
Dodatek c.3 NPÚ - ÚPS Praha/2018H1210001-3
NPÚ-420/98664/2022

NÁRODNÍ
PAMÁTKOVÝ ÚZEMNÍ PAMÁTKOVÁ SPRÁVA 
ÚSTAV V PRAZE

Dodatek č. 3
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. a ve smyslu § 2358 a

násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „dodatek“)

Národní památkový ústav,
státní příspěvková organizace
IČO 75032333, DIČ CZ75032333
se sídlem: Valdštejnské nám. 162/3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana

zastoupený Mgr. et. Mgr. Petrem Spejchalem, ředitelem územní památkové správy v Praze

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav 
územní památková správa v Praze, 
Sabinova 373/5, 130 00 Praha 3 

(dále jen „objednatel“)

a

Atelier Sukdolák s.r.o.,
se sídlem: Fibichova 55, 261 01 Příbram II
IČO: 06459153, DIČ: CZ 06459153
zapsaný/á v obchodní rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, 
vložka 282545
zastoupený: Ing. Petrem Sukdolákem, jednatelem

(dále jen „zhotovitel“)



I.
Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo c. NPÚ-ÚPS Praha/2018H1210001 ze dne 
10.9.2021 a pod názvem „SZ Jezeří- činnost projektanta pro obnovu hlavních chodeb, vybudování 
toalet a zázemíu divadelního sálu“ (dále jen jako „dodatek“) je oprava písařské chyby v roku data 
v dodatku č.2 ke smlouvě o dílo č. NPÚ-ÚPS Praha/2018H1210001 , v článku II. Doba plnění, bod 1.

II.
Oprava písařské chyby

1. Tímto se opravuje písařská chyba v dodatku č.2 ke smlouvě o dílo č. NPÚ-ÚPS Praha/2018H1210001, 
v článku II., bod 1. takto:

1.6. Získání ÚR a stavebního povolení - nejpozději do 31. 3. 2023

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě s připojenými elektronickými podpisy smluvních 
stran. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek podepsala osoba, která jedná jejím 
jménem a která má právo připojit uznávaný, resp. v případě objednatele kvalifikovaný, elektronický 
podpis, který splňuje požadavky ust. § 6 odst. 2 zákona č. 279/2016 Sb., o službách vytvářejících 
důvěru pro elektronické transakce, v platném znění, a že v případě, kdy byl elektronický dokument 
podepsán způsobem podle ust. § 5 téhož zákona, byl tento dokument opatřen elektronickým 
časovým razítkem podle ust. § 11 zákona.

2. Účastníci prohlašují, že tento dodatek č. 3 uzavřeli podle své pravé a svobodné vůle prosté omylů, 
nikoliv v tísni a vzájemné plnění dle tohoto dodatku č. 3 není v hrubém nepoměru. Dodatek č. 3 je 
pro obě strany určitý a srozumitelný.

3. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. NPÚ-ÚPS Praha/2018H1210001 ve znění pozdějších dodatků jsou 
nedotčená a zůstávají v platnosti beze změn.



4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho elektronického podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění tohoto dodatku 
zajistí objednatel.

V Praze dne...............................
objednatel

Elektronický podpis -13.12.2022
Certifikát autora podpisu:
Jméno: Mgr. et Mgr. Petr Spejchal 
IČO: NTRCZ-75032333
Vydal: PostSignum Qualified CA 4 
Platnost do: 21.12.2024

V dne....................
zhotovitel

Ing. Petr Digitálně podepsal
Ing. Petr Sukdolák

SukdolákDatum: 2022.12.14 
13:19:21 +01'00'

Mgr. et. Mgr. Petr Spejchal, 
ředitel NPÚ-ÚPS v Praze

Ing. Petr Sukdolák 
jednatel, Atelier Sukdolák s.r.o.


